



BIURO RADY MIASTA

Wpł. dnia

4.06.2016

## PREZYDENT MIASTA GDYNI

81-382 Gdynia, Al. Marszałka Piłsudskiego 52/54

telefon (centrala): 58-66-88-000; fax: 58-62-09-798; e-mail: umgdynia@gdynia.pl; www.gdynia.pl

Gdynia, 01.07.2016 r.

**SOS.0003.133.2016**

**Pani**

**Mirosława Król**

**Radna Miasta Gdyni**

dot: interpelacji w sprawie roweru miejskiego – stacji dokujących.

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 22 czerwca 2016 r. na podstawie informacji Zarządu Dróg i Zieleni uprzejmie informuję, że przewiduje się utworzenie systemu roweru miejskiego w Gdyni. Stowarzyszenie Obszar Metropolitalny Gdańsk – Gdynia – Sopot (OMG-G-S) w ramach Związku Inwestycji Terytorialnych (ZIT) przygotowuje przedsięwzięcie „Węzły integracyjne wraz z trasami dojazdowymi OMG-G-S”, w ramach którego jednym z realizowanych projektów będzie „Budowa Systemu Roweru Metropolitalnego” (SRM). Zabezpieczona alokacja w ZIT na SRM wynosi 17 mln zł, a poziom dofinansowania może wynieść maksymalnie 85%. Oficjalnym przedstawicielem Gminy Miasta Gdynia i członkiem zespołu projektowego SRM jest pracownik ZDiZ w Gdyni z Zespołu ds. Komunikacji Rowerowej, Pan Rafał Studziński. Uruchomienie systemu planowane jest obecnie na wiosnę 2018 r.

W załączeniu przekazuję notatkę prasową opisującą ten projekt. Ponadto informuję, że aktualnie beneficjenci projektu ustalają wspólną wizję SRM, w tym modelu partnerstwa i trybu udzielenia zamówienie publicznego, trwa analiza prawna projektu i opiniowanie dot. występowania pomocy publicznej, a także konsultacje założeń projektu z Urzędem Marszałkowskim Województwa Pomorskiego.

Kolejnym krokiem (podjętym najwcześniej jesienią br.) będzie opracowanie Programu Funkcjonalno – Użytkowego systemu.

W związku z zaawansowaniem ww. projektu Miasto Gdynia nie prowadzi żadnych rozmów z potencjalnymi partnerami w tej sprawie. Możliwe, że po opracowaniu Programu Funkcjonalno – Użytkowego OMG-G-S, przystąpi do przeprowadzenia dialogu technicznego z potencjalnymi operatorami przyszłego systemu.

*Z poważaniem,*

Z up. PREZYDENTA MIASTA GDYNI

*Katarzyna Gruszecka-Spychała*  
WICEPREZYDENT MIASTA